
 
 

UCHWAŁA NR 61/273/2025 
ZARZĄDU POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

w sprawie uchwalenia zmian budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1483) oraz § 11 pkt 1 i 7 Uchwały Nr VII/43/2024 Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 
20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kamieńskiego na rok 2025, Zarząd Powiatu 
w Kamieniu Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się planowane dochody budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się planowane wydatki budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się planowane dochody jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2025 rok, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się planowane wydatki jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2025 rok, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Zarządu 

 
 

Józef Malec 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 stycznia 2026 r.

Poz. 24



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 61/273/2025 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 22 grudnia 2025 r. 

 
 

Zmiana planowanych dochodów budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2025 rok 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

758     Różne rozliczenia 98 724,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 98 724,00 

  
  

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

98 724,00 

855     Rodzina 6 947,00 

  85510   Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 6 947,00 

  
  

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

6 947,00 

Razem: 105 671,00 

 
 
 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 24



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 61/273/2025 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 22 grudnia 2025 r. 

 
Zmiana planowanych wydatków budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

700     Gospodarka mieszkaniowa 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 

  
zlecone  

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -5 000,00 

710     Działalność usługowa 78 619,77 

  71012   Zadania z zakresu geodezji i kartografii 78 619,77 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 100,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 119,23 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 200,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 450,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -19 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -50 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 989,00 

  71015   Nadzór budowlany 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 860,43 

    4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej -4 891,44 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 886,31 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -798,46 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 473,11 

    4270 Zakup usług remontowych -2 360,03 

    4300 Zakup usług pozostałych -1 191,39 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -1 032,31 

750     Administracja publiczna 4 080,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 976,11 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 372,55 

 
zlecone 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -487,88 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 384,88 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 578,53 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25,03 

   zlecone 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 103,00 

  75019   Rady powiatów 2 523,90 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 33 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -4 000,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -677,90 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -14 800,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 890,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -8 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -1 253,20 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 145,00 

  75020   Starostwa powiatowe -53 500,01 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -32 900,01 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -5 600,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe -15 000,00 

    4260 Zakup energii -50 000,00 

  75085   Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 4 080,00 

    4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 80,00 

  
  

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

3 700,00 

  
  

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

300,00 

  75095   Pozostała działalność 50 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 24



754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 

    4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 41,10 

    4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 2 942,93 

  
  

4060 
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń 

13,70 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -35,97 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -4,89 

  
  

4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe należności 

-2 956,87 

758     Różne rozliczenia -84 619,77 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe -84 619,77 

    4810 Rezerwy -84 619,77 

801     Oświata i wychowanie 77 466,76 

  80115   Technika 55 240,11 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 800,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 267,44 

    4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 

  
  

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

12 555,49 

  
  

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

16 911,06 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -10 000,00 

  
  

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

3 306,12 

  80117   Branżowe szkoły I stopnia 6 534,52 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 700,00 

  
  

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

11 906,75 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -5 000,00 

  
  

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

2 327,77 

  80120   Licea ogólnokształcące 30 459,57 

  
  

2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

11 242,43 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 300,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -300,00 

  
  

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

15 817,14 

  
  

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

2 500,00 

  
  

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

900,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne -14 767,44 

    4220 Zakup środków żywności -12 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -2 767,44 

  80195   Pozostała działalność 0,00 

    4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników -74,00 

    4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 267,49 

    4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 38,11 

    4211 Zakup materiałów i wyposażenia -1 701,13 

    4220 Zakup środków żywności 4 211,50 

    4300 Zakup usług pozostałych -5 711,50 

    4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 

    4431 Różne opłaty i składki -159,92 

    4711 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -0,55 

    4791 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 630,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 24



  85333   Powiatowe urzędy pracy 6 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 21 257,24 

  85406   Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 4 655,46 

  
  

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

4 655,46 

  85410   Internaty i bursy szkolne 13 830,74 

  
  

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

12 130,74 

  
  

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 700,00 

  85419   Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 2 771,04 

  
  

2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

2 771,04 

855     Rodzina 2 867,00 

  85510   Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 867,00 

  
  

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

2 600,00 

  
  

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

267,00 

Razem: 105 671,00 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 24



 

 
 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr 61/273/2025 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 22 grudnia 2025 r. 

 
Zmiana planowanych dochodów jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego 

 na 2025 rok 
Jednostka: STAROSTWO POWIATOWE 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

758     Różne rozliczenia 98 724,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 98 724,00 

  
  

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

98 724,00 

855     Rodzina 6 947,00 

  85510   Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 6 947,00 

  
  

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

6 947,00 

Razem: 105 671,00 

 

 
 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 24



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr 61/273/2025 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 22 grudnia 2025 r. 

 
Zmiana planowanych wydatków jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego 

na 2025 rok 
 

Jednostka: CENTRUM OBSŁUGI PLACÓWEK OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZYCH W WISEŁCE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

750     Administracja publiczna 4 080,00 

  75085   Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 4 080,00 

    4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 80,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

3 700,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

300,00 

Razem: 4 080,00 

          
Jednostka: KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W KAMIENIU POMORSKIM 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 

    4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 41,10 

    4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 2 942,93 

    4060 
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń 

13,70 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -35,97 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -4,89 

    4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe należności 

-2 956,87 

Razem: 0,00 

          
Jednostka: LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. BOLESŁAWA KRZYWOUSTEGO W KAMIENIU POMORSKIM 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 6 017,14 

  80120   Licea ogólnokształcące 6 017,14 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 300,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -300,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

6 017,14 

Razem: 6 017,14 

          
Jednostka: PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA W LUBINIE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

855     Rodzina 2 867,00 

  85510   Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 867,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

2 600,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

267,00 

Razem: 2 867,00 

          
Jednostka: PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W KAMIENIU POMORSKIM 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 4 655,46 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 24



  85406   Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 4 655,46 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

4 655,46 

Razem: 4 655,46 

          
Jednostka: POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W KAMIENIU POMORSKIM 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

710     Działalność usługowa 0,00 

  71015   Nadzór budowlany 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 860,43 

    4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej -4 891,44 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 886,31 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -798,46 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 473,11 

    4270 Zakup usług remontowych -2 360,03 

    4300 Zakup usług pozostałych -1 191,39 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -1 032,31 

Razem: 0,00 

          
Jednostka: POWIATOWY URZĄD PRACY W KAMIENIU POMORSKIM 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 000,00 

  85333   Powiatowe urzędy pracy 6 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00 

Razem: 6 000,00 

          
Jednostka: STAROSTWO POWIATOWE W KAMIENIU POMORSKIM 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

700     Gospodarka mieszkaniowa 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -5 000,00 

710     Działalność usługowa 78 619,77 

  71012   Zadania z zakresu geodezji i kartografii 78 619,77 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 100,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 119,23 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 200,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 450,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -19 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -50 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 989,00 

750     Administracja publiczna 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 976,11 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -115,33 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 963,41 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 128,03 

  75019   Rady powiatów 2 523,90 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 33 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -4 000,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -677,90 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -14 800,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 890,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -8 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 24



    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -1 253,20 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 145,00 

  75020   Starostwa powiatowe -53 500,01 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -32 900,01 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -5 600,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe -15 000,00 

    4260 Zakup energii -50 000,00 

  75095   Pozostała działalność 50 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 

758     Różne rozliczenia -84 619,77 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe -84 619,77 

    4810 Rezerwy -84 619,77 

801     Oświata i wychowanie 11 242,43 

  80120   Licea ogólnokształcące 11 242,43 

    2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

11 242,43 

  80195   Pozostała działalność 0,00 

    4220 Zakup środków żywności 4 211,50 

    4300 Zakup usług pozostałych -5 711,50 

    4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 2 771,04 

  85419   Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 2 771,04 

    2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

2 771,04 

Razem: 8 013,47 

          
Jednostka: ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM. STANISŁAWA STASZICA W KAMIENIU POMORSKIM 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 34 451,70 

  80115   Technika 42 684,62 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 800,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 267,44 

    4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

16 911,06 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -10 000,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

3 306,12 

  80117   Branżowe szkoły I stopnia 6 534,52 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 700,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

11 906,75 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -5 000,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

2 327,77 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne -14 767,44 

    4220 Zakup środków żywności -12 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -2 767,44 

Razem: 34 451,70 

          
Jednostka: ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W BENICACH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 12 555,49 

  80115   Technika 12 555,49 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 24



    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

12 555,49 

Razem: 12 555,49 

          
Jednostka: ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W WOLINIE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 13 200,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 13 200,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

9 800,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

2 500,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

900,00 

  80195   Pozostała działalność 0,00 

    4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników -74,00 

    4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 267,49 

    4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 38,11 

    4211 Zakup materiałów i wyposażenia -1 701,13 

    4431 Różne opłaty i składki -159,92 

    4711 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -0,55 

    4791 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 630,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 13 830,74 

  85410   Internaty i bursy szkolne 13 830,74 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

12 130,74 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 700,00 

Razem: 27 030,74 

 
 
 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 24


	UCHWAŁA NR 61/273/2025 ZARZĄDU POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM z dnia 22 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2026-01-02T11:29:44+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




